АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ«ЧИКИЧЕЙСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02. 2021 год. № 6

с. Чикичей

Об утверждении схемы размещения v
нестационарных торговых объектов на территории сельскогопоселения
«Чикичейское»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года №381-Ф3 «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от

29.01.1992 года №65 «О свободе торговли», в целях создания упорядочения

размещения и функционирования нестационарных торговых объектов и

улучшения качества торгового обслуживания населения сельского поселения

«Чикичейское», сельского поселения «Чикичейское»

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения «Чикичейское» (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном
Уставомсельского поселения «Чикичейское».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу после его

Приложение Nq 2

к постановлению администрации

сельского поселения «Чикичейское»
#

от 17.02.2021 г №  6

Схема

Размещения нестационарных торговых объектов на территории сельской^
поселения «Чикичейское»

Л ц ш
: 1114*1 яштн*|»н>! <» :
тор? тип и т>ы:& гл

Вил

'НфГОЙОГО
ф ш т ш

< ШЦ1Ш
ilCCf *ЩИО<Шр>1!ОГО

'ПфГОВОГО
пйъш т

Пдоиимь
шаттпитщчтт

ю ргош но
, ийъж т

С р ш
осуществления

ТСфГОШШ
jcnTfjibiioeiH

Режим
щ т п ы

)|
ФИОШ 1 1

3 4 5 7 8 9

с. Адом, ул.
Я годная.3

торговая
площадка

розничная
торговля

12 кв. м.

с. Кулан

ул. Ветеранов
Колобовых,28

торговая
площадка

розничная
торговля

12 кв. м.

:........... _ _ _ .... :..1

Не допускается размещение нестационарных торговых объектов:
1. На остановочных пунктах общественного транспорта.
2. В арках здании, на газонах, цветниках, площадках (детских, для отдыха,
спортивных), тротуарах шириной менее 3 метров.
3. Ближе 5 метров от окон зданий и витрин стационарных торговых объектов.
4. На инженерных сетях и коммуникациях и в охранных зонах инженерных
сетей и коммуникаций. .
5. Иных местах, устанавливаемых в соответствии с федеральным
законодательством и законодательством Забайкальского края.